C/3,classe 1, vani 8 , mq 239 ( incluse aree scoperte )   P: 

T-1 ,RC € 1000,07,con annesso box auto distinto al F. 30 part 1262 sub 9 , cat. C/6 , 

mq 55 , RC € 292,57 ;  

Diritto di vendita: intera proprietà.  

Prezzo base € 444.000,00 (quattrocentoquarantaquattro/00) ; 

Offerta minima € 333.000,00 ( trecentotrentatremila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila /00) 

REGOLARITA’ URBANISTICO EDILIZIA 

Il CTU dichiara   : “si rileva la piena conformità urbanistica e catastale dell’immobile nella